МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №8» ГО «город Кизилюрт»

368120, г.Кизилюрт, у л. Г.Цадаса, 73 «б» тел.: (87234) 2-15-91

ПРИКАЗ № 41-П

по МБОУ «СОШ № 8» от 31.08.2023 г.

О деятельности группы общественного контроля
за организацией и качеством питания <

В соответствии с Положением о группе общественного контроля за
организацией и качеством питания обучающихся МБОУ «СОШ N2 8»,

приказываю:
1.Утвердить состав группы общественного контроля за организацией и
качеством питания МБОУ «СОШ N2 8»:

-Абакаров Ибрагим Сахратулаевич, директор школы,председатель Совета

Члены Совета:
-Цислицкая Надежда Павловна, заместитель директора по ВР;
-Абдурахманова Анжела Калсымовна, медицинский работник школы;
-Гаджиева Асият Магомедовна, социальный педагог;
-Алиева Зарема Зелумхановна - родительский комитет

2. Утвердить план работы группы общественного контроля за организацией и
качеством питания обучающихся на 2023-2024 учебный год.(Приложение)
3. Контроль за исполнением приказа возложить на Цислицкую Н.П.,
замдиректора по ВР.

Директор МБОУ «<
% A >  Q / I J

С приказом ознакомлены:
Цислицкая Н.П.
Абдурахманова АК. .
Гаджиева A.M.
Алиева 3.3.

№ 8» И.С. Абакаров